[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2018 года                                                            №  40-5/249
О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

Октябрьского муниципального

района

          В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Октябрьского муниципального района Волгоградской области в новой редакции, утвержденное решением Октябрьской районной Думы от 25.11.2011 г. № 28-4/67, регламентом Октябрьской районной Думы в новой редакции, утвержденным решением Октябрьской районной Думы от 03.12.2009 г. № 2-4/9.

Рассмотрев представленную кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского муниципального района, Октябрьская районная Дума

РЕШИЛА:

          1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского муниципального района Цой Ирину Витальевну сроком на 5 лет.
2. Вновь назначенному председателю преступить к осуществлению полномочий председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского муниципального района с 3 марта 2018 года.

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Октябрьского муниципального района.

Глава Октябрьского
муниципального района                                                   С.Е.Ерков